
UCHWAŁA NR 563/205/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania w 2022 r. dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w wykonaniu uchwały Nr XLVI/273/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Ostrowskiemu w roku 2022, zmienionej uchwałą Nr LIII/311/2022 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 września 2022 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 499/182/2022 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 12 kwietnia 2022r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania w 2022 r. dofinansowania ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, zmienionej uchwałą 
Nr 542/197/2022 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 10 sierpnia 2022r.  wprowadza się następujące 
zmiany: § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 4 W zakresie dofinansowania do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych w 2022r., przyjmuje się 
następujące zasady: 

1. Dofinansowanie przyznawane jest osobom niepełnosprawnym według kolejności wpływających wniosków. 
Pierwszeństwo w uzyskaniu dofinansowania mają osoby niepełnosprawne, które posiadają orzeczenia o zaliczeniu 
do znacznego i umiarkowanego stopnia niepełnosprawności albo równoważne, osoby niepełnosprawne w wieku do 
16 lat albo w wieku do 24 lat uczące się i niepracujące bez względu na stopień niepełnosprawności. 

2. Przyjmuje się zasadę przyznawania dofinansowania tej samej dorosłej osobie niepełnosprawnej raz na dwa 
lata. 

3. W sytuacji wystarczającej ilości środków, dofinansowania mogą być przyznawane z pominięciem zasady 
określonej w ust. 2". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

Id: 8F749797-6D2C-46ED-9C62-550A178E18B5. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 8F749797-6D2C-46ED-9C62-550A178E18B5. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




